平成２９年２月１日

「水化学部会」会員各位

（一社）日本原子力学会

「水化学部会」部会長

勝村庸介

日本原子力学会「水化学部会」

第 14回全体会議および第 29回定例研究会開催案内

拝啓

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、掲記定例研究会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げま

す。

敬具

記

１．開催日時：平成 29年 3月 1日（水）13:30 ～ 17:00

２．開催場所：日本原子力発電株式会社 本店 第 1～4会議室

       〒101-0053 東京都千代田区神田美土代町 1番地 1美土代ビル

       http://www.japc.co.jp/company/overview/access.html

３．議事次第

 （１）全体会議（平成 28年度活動状況等報告他）           13:30‐14:00

 （２）定例研究会

    勝村部会長 挨拶                                    14:00‐14:10

   基調テーマ：「水化学ロードマップ及び NPC2016@ブライトン概要報告」

  ① 「水化学ロードマップ」フォローアップ状況報告       14:10‐15:10

   日本原子力発電株式会社 久宗健志 氏

     休憩                                            15:10‐15:30

  ② 「核分裂挙動」研究専門委員会準備会活動状況報告     15:30‐16:10

   国立研究開発法人 日本原子力研究開発機構 内田俊介 氏

  ③ NPC2016@ブライトン概要報告                         16:10‐16:50

   一般社団法人 電力中央研究所 河村浩孝 氏

  ④ 連絡事項                                           16:50‐17:00

http://www.japc.co.jp/company/overview/access.html

４．参加申し込み

 ご出欠は２月２２日（水）までに下記にご連絡願います。

【返信先】

日本原子力発電(株) 発電管理室 設備管理グループ 中野 佑介

E-mail：yusuke-nakano@japc.co.jp

（Tel：03-6371-7589）

なお，資料準備の都合上，ご出席に際しましては必ずご返信いただきますよ

うお願いいたします。

 以上